DECRETO nº 1767/2018

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 002/2018 E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS

ROBERTO MOLIN DE ALMEIDA, Prefeito do Município de Ponte Alta
do Norte, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais:

DECRETA

Art. 1º - O Prefeito Municipal torna público a homologação das

inscrições do Processo Seletivo Simplificado n. 002/2018.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrario.

Ponte Alta do Norte, 06 de Junho de 2018.

ROBERTO MOLIN DE ALMEIDA
PREFEITO MUNICIPAL

Publicado o presente decreto aos seis dias do mês de Junho de
2018, na Portaria da Prefeitura Municipal e DOM - Diário Oficial
dos Municipios.